
   

 

 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ЯПОНСКОГО И АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКОВ 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПРИКАЗ 

 

«  14 » июня 2022г. №  160 

   

 

«О внесении изменений в приказ №008-К от 11.01.2018» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в п.3 приказа №008-К от 11.01.2018: 

- исключить из состава комиссии по противодействию коррупции в 

Государственном бюджетном учреждении средней общеобразовательной 

школе №83 с углубленным изучением японского и английского языков 

Выборгского района Санкт-Петербурга  

Ионова А.Н., заместителя Председателя Центрального Совета МОО «Северо-

Западный Центр противодействия коррупции в органах Государственной 

власти» 

- включить в состав комиссии по противодействию коррупции в 

Государственном бюджетном учреждении средней общеобразовательной 

школе №83 с углубленным изучением японского и английского языков 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

Митрофанова А.И., начальника юридического отдела МОО «Северо-

Западный Центр противодействия коррупции в органах Государственной 

власти» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

директором государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №83 с углубленным 

изучением японского и английского языков Выборгского района Санкт-

Петербурга Н.А. Поляковой. 

 

 

        Директор ГБОУ школы № 83                               Полякова Н.А. 



 

 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ЯПОНСКОГО И АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКОВ 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Приложение №1 

 к приказу №160 от 14.06.2022 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции 

в ГБОУ школе №83 
 

Поддубная И.Е.—  зам. директора по УВР – председатель 

Кириллова О.А. – зам. директора по ВР - секретарь 

Садовская Е.Ю.— председатель профкома, член комиссии 

Пономарева Н.И.— учитель начальных классов, член 

комиссии 

Леонова Э.В.— документовед, член комиссии 

Имень Т.И.—  уборщик служебных помещений, член 

комиссии 

Митрофанов А.И. – начальник юридического отдела МОО 

«Северо-Западный Центр противодействия коррупции в 

органах Государственной власти», член комиссии (по 

согласованию) 

Шабельная С.В.– Ведущий специалист специалист отдела 

образования по образовательным учреждениям, член комиссии 

 


		2022-11-09T17:35:27+0300
	Полякова Наталия Альбертовна




